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Area 4 - Area Tecnica,
Monitoraggio

Regione Siciliana - Presidenza
44 Dipartimento Programmazione

Sistema Informativo, Coordinamento,

Competenze Area: coordinamento delle attivita di gestione del sistema informativo e dei relativi
servizi; elaborazione, coordinamento e promozione delle attivita e dei piani e progetti di sviluppo
del sistema informativo dipartimentale; gestione del CED, delle macchine e delle attrezzature
informatiche del Dipartimento; gestione della rete informatica per il monitoraggio dei fondi
comunitari; gestione dei servizi informatici di base (sistemi informativi, connettivita ecc.) e della
sicurezza della rete; supporto tecnico operativo agli utenti della rete; verifica e coordinamento
delle attivita di monitoraggio degli AA.P.Q.; coordinamento dell’attuazione del “progetto
monitoraggio regionale” e raccordo con quello nazionale.

Capo Area: ingegner Massimo Piccione (piano: 4 - stanza: 15)

Telefono: 091.7070015 - Fax: 091.7070173

Posta elettronica: massimo.piccione@regione.sicilia.it

Personale in servizio

Nominativo

qualifica

telefono

mail

Badami Franco M

Funzionario direttivo

091 7070178

franco.badami@regione.sicilia.it

Amato Antonio

Istruttore direttivo

091 7070216

antonio.amato@regione.sicilia.it

Caruso Antonino

Istruttore direttivo

091 7070168

toni.caruso@regione.sicilia.it

Giglio Gargano Rosa

Istruttore direttivo

091 7070172

rosa.giglio@regione.sicilia.it

Misilmeri Paolo

Istruttore direttivo

091 7070042

paolo.misilmeri@regione.sicilia.it

Morana Placido

Istruttore direttivo

091 7070042

placido.morana®@regione.sicilia.it

Tranchina Silvestre

Istruttore direttivo

091 7070141

silvio.tranchina@regione.sicilia.it

Valenza Aurelio N.

Istruttore direttivo

091 7070155

aurelio.valenza@regione.sicilia.it




Unita Operativa di Base | - Sistema informativo

Competenze: gestione e sviluppo del sistema informativo di monitoraggio dei Fondi strutturali (ex
art. 4 L.r. 32/2000); gestione e sviluppo tecnico informatico dei siti Internet dipartimentali;
attivita concernenti sviluppo e gestione di applicazioni e prodotti software; banca dati progetti e
programmi triennali OO.PP. degli Enti Locali.

Responsabile ad interim: ingegner Massimo Piccione (piano: 4 - stanza: 15)
Telefono: 091.7070015 - Fax: 091.7070173

Posta elettronica: massimo.piccione@regione.sicilia.it

Personale in servizio

Nominativo qualifica telefono mail
Calo Giovanni Istruttore direttivo 091 7070199 giovanni.calo@regione.sicilia.it
Zappulla Edoardo Istruttore direttivo 091 7070202 edoardo.zappulla@regione.sicilia.it

Unita Operativa di Base Il - Coordinamento monitoraggio

Competenze: coordinamento delle attivita concernenti il monitoraggio del PO FESR 2007-2013, del
POR Sicilia 2000 - 2006 e dei Programmi di Cooperazione Territoriale Europea.

Responsabile: dottor Leonardo Giacalone (piano: 4 - stanza: 4)
Telefono: 091.7070033 - Fax: 091.7070173

Posta elettronica: leo.giacalone@regione.sicilia.it




